
О членстве Республики Казахстан в Международной организации по миграции

Указ Президента Республики Казахстан от 15 ноября 2002 года N 973
      В целях обеспечения участия Республики Казахстан в деятельности 
Международной организации по миграции на правах полноправного члена 
п о с т а н о в л я ю :  
      1. Принять Конституцию Международной организации по миграции, вступившую в
с и л у  3 0  н о я б р я  1 9 5 4  г о д а .  
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан оформить в 
установленном порядке членства Республики Казахстан в Международной организации
п о  м и г р а ц и и .  
      3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      П р е з и д е н т  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


